ПРИКАЗ №1-64
по МКУ «Управление образования Нюрбинского района»
от 19 апреля 2017 года

Об участии ОУ на киносъемке

В целях участия в киносъемках художественного фильма «Тыгын Дархан» в местности Куочай Нюрбинского района, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных по следующим направлениям:
1.1.  По формированию сводного списка участников от ОУ – Иванову А.А., специалиста ЦВиДО РУО;
1.2.   По пошиву и раздаче одежды – МО учителей технологии (рук. Терехова Л.М., педагог НСОШ №1);
2. Руководителям ОУ:
2.1.  Обеспечить участие работников на киносъемках согласно квотированию (приложение).
2.2.  Предоставить приказ со списком участников в срок до 22 апреля 2017 года на электронную почту ovido@uuonyurba.ru
2.3. Оказать содействие в организации участия работников в киносъемке.
2.4.  Назначить ответственными по школе руководителей школьных профсоюзов.
3. Ответственным за общее руководство назначить Захарову А.Н. (РУО).
4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Ермолаеву А.С., руководителя ЦВиДО РУО.

Начальник МКУ УОНР:                                 М.В. Маччасынова

Приложение
к приказу №1-64 от 19.04.2017г.

КВОТА для участия в киносъемках художественного фильма «Тыгын Дархан»  по ОУ Нюрбинского района

	№
	ОУ
	Количество участников (не менее)

	1
	Управление образования
	10

	ОУ

	1
	НСОШ№1
	50

	2
	НСОШ№2
	40

	3
	ННОШ№3
	20

	4
	НТЛ
	25

	5
	УСОШ
	25

	6
	НОС(О)Ш
	5

	7
	Антоновская СОШ
	30

	8
	Сюлинская СОШ
	15

	9
	Дикимдинская ООШ (д/с)
	15

	10
	Кюндядинская СОШ
	10

	11
	Аранастахская НШ-ДС
	3

	12
	Чаппандинская СОШ
	15

	13
	Жарханская СОШ (д/с)
	15

	14
	Мархинская СОШ
	15

	15
	Маарская СОШ
	20

	16
	Кангаласская СОШ (д/с)
	25

	17
	Едейская НШ-ДС
	7

	18
	Кировская ООШ
	12

	19
	Аканинская СОШ (д/с)
	20

	20
	Мальжагарская СОШ
	15

	21
	Егольжинская СОШ (д/с)
	15

	22
	Малыкайская СОШ
	35

	23
	Чукарская СОШ
	10

	24
	Хатынская СОШ
	10

	25
	Нюрбачанская СОШ
	15

	26
	Хорула
	10

	УДОД

	ЦДНТТ
	10

	ЦДОД
	10

	ДОУ

	1
	Кэскил
	15

	2
	Сардаана
	10

	3
	Родничок
	10

	4
	Северяночка
	8

	5
	Малышок
	25

	6
	Кыталык
	15

	7
	Аленушка
	20

	8
	Солнышко
	10

	9
	Лесная сказка
	20

	10
	Светлячок
	20

	11
	Туллукчаан
	10

	12
	Улыбка
	10

	13
	Сайдыы
	15

	14
	Кэнчээри
	15

	15
	Сааскылаана
	10

	16
	Ромашка
	20

	17
	Биhик
	15

	18
	Кэскил (Марха)
	10

	19
	Кунчээн
	15

	20
	Чуораанчык
	10

	21
	Мичил
	15

	22
	Сардаана
	15

	23
	Ымыычаан
	10